
 

MĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 

 

Č.j.: MUBO/04696/2022/INV/Jo 
V Bohumíně 26. 1. 2022 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace 

 (požadavky a podmínky pro zpracování nabídky) 

„Lokalita Petra Cingra ve Starém Bohumíně – sadové úpravy“ 

Zadavatel: Město Bohumín 
zastoupené starostou Ing. Petrem Víchou 
Sídlo: Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO: 00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 27-1721638359/0800 

Kontaktní osoba: Lenka Jochimová, DiS., referent odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 177 
e-mail: jochimova.lenka@mubo.cz nebo 

Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic, tel. 596 092 242 
e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz 

Identifikace osob odlišných od zadavatele podílejících se na vypracování PD: Ing. Magda 
Cigánková Fialová, Ateliér ZAKA22, Českobratrská 7, Ostrava 2. 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Po prostudování projektové dokumentace a rozpočtu předmětné zakázky vznášíme dotaz 
k položce č. 2 Dodávka ornice na zásypy a modelaci, která se nachází v rozpočtu SO 07 
Terén. 
Má zadavatel k dispozici danou ornici, když v položce č. 1 stejného rozpočtu Vodorovné 
přemístění do 10000 m zemin z hornin tř. 1 až 4 stanovil projektant dopravní vzdálenost dané 
ornice? Pokud nemá zadavatel ornici k dispozici, jak má tuto položku ocenit zhotovitel, když 
ornice není obchodovatelná komodita? 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel upravil položku č. 2 s bližší specifikací. Zadavatel zveřejňuje nově výkaz výměr. 
Příloha č. 6 – upravený výkaz výměr. 
 

Výše zveřejněná vysvětlení nemají povahu změny zadávací dokumentace a nevyžadují 
prodloužení lhůty pro podání nabídek ani nerozšiřují okruh možných účastníků zadávacího 
řízení. 

Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


